



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **760,703**
RFC **STE -060829-PJ5**
Nombre **SIT TELECOMUNICACIONES**
Domicilio **Av. Circuito Universitario No. 2203
Bosques de San Pedro C.P. 31125 CHIHUAHUA, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
039348

Orden Compra
CDUQ9472

Zona 2
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 4,643

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135

30 Ago 2024 15:34:47

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días

Folio Fiscal ADD375F0-6717-11EF-A159-A36F803C333B

Certificado Emisor : 00001000000708379197

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-08-30T15:34:52

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	NAC03PVC	13-07-TP	Tubo PVC 3/4" (21 mm) Pesado	Pieza	19.9600	95.81	598.8000
	AF3	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
10	NAC03CNPVC	29-155-07	Conector PVC 3/4"(21 mm) PESADO	Pieza	2.9200	4.67	29.2000
	NJ3	39131711		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

H27Khe8U0a2Cn9L0goRVRnE177XGPHOPC508hX+MqD88ltJt9W/yvz2j055SdeHLJ4vKmyUAq3H9Kd4fB+Xeq73dmMBkP2JNCRmYe5mtV11v5jYw592u7GC6vUJ
8LZJTU4Y2RghAnFK63F7+agcG0rpp3C0VocmyptUosioSVJ4i5ht+EpKRoQ10aapJUOD1w6+QONRS1Dfu0Ybe2zWyUEWQI+n8651p2z38a4TRM9P4v9AKvC6Qe9iQL7Dd
VGBHtUav5O4pkYQ15mq5gyEMv1aLkFkHt+4EIdelQCnsVUW3Yk31r3Qx2Phn5ZutbFPonA==

Sello Digital del CFDI

XtoLaP/h3ycrEX+FEskDuoBxpmVLLPpZkbwviiVXBwn1u9x7B75KL2ofsoD15
04n2vV/cuqVt6vKv05kagaSaT8QWwVvOVmNe9Ww93Nz+k1ks/Z7kItwrcyPXQ3YSLU5E43CRLld/nh3Yk3vPRLWY7Gh8vtnJw+Q8ef+lm2K5litesaSU4WZFM7XOMYGX03K
4Up9NUp0L9+qu8JHuz2vWAD0oTKA50y87J6opnDOHn/qHLRhyxHGB0JGRQET8g+Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1|ADD375F0-6717-11EF-A159-A36F803C333B|2024-08-30T15:34:52|EME000602QR9|XtoLaP/h3ycrEX+FEskDuoBxpmVLLPpZkbwviiVXBwn1u9x7B75KL2ofsoD15
dsRg7Z19wYm2PUBAR60Y7g0BvAechwJ|dYK4E/G75g0uaa8ZP+tpL05LPDX0FyKCYdH
SUKSE43CRLld/nh3Yk3vPRLWY7Gh8vtnJw+Q8ef+lm2K5litesaSU4WZFM7XOMYGX03K4Up9NUp0L9+qu8JHuz2vWAD0oTKA50y87J6opnDOHn/qHLRhyxHGB0JGRQET8g+Q==|00001000000700047508]]

Subtotal	628.00
Total Impuesto Traslado	100.48
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	728.48

Son -Setecientos Veinte y Ocho Pesos 48/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Se envia factura por correo los viernes, pdf,xml y evidencia.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Chih 1 Norte

PED *1314271*

Domicilio de Entrega

AVE. HEROICO COLEGIO MILITAR No. 4709
Col NOMBRE DE DIOS
C.P. 31105, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 3.50 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDX-025

Revisión: B Retención:

F.I.

760,703



Arturo Flores
30/08/24



SIT TELECOMUNICACIONES S DE RL de CV
Circuito Universitario #2203
Fracc Bosques de San Pedro
C.P. 31125
RFC: STE060829PJ5
Chihuahua, Chih

ORDEN DE COMPRA

Number CDUQ9472

Fecha Aug 30, 2024

Contacto del Cliente

Empresa

INDELEK

Contacto

GABRIEL NEVAREZ

E-mail

Proyecto:

Contacto de Codetec

Contacto

Marcela Urias

Telefono

614 2008621 ext 3007

E-mail

urias@codetec.com.mx

Line	Qty	Description	Numero de Parte	Unit Price	Ext. Price
1	30	TUBERIA DE PVC 3/4"		\$19.96	\$598.80
2	10	CONECTOR PVC 4"		\$2.92	\$29.20

SubTotal	\$628.00
Tax	\$100.48
Shipping	\$0.00
Total	\$728.48

Vigencia de propuesta

30 dias

Precios en moneda nacional

Oficinas en: CHIHUAHUA ---- CD JUAREZ ---- SAN LUIS POTOSI ---- MEXICO, DF ---- PIEDRAS NEGRAS
Cableado Estructurado ***** CCTV ***** Control de Accesos ***** Energia ***** Climatizacion ***** Automatizacion *****
Tierras Fisicas ***** Deteccion de Incendio ***** Outsourcing ***** Equipamiento Activo ***** Integracion ***** Polizas de
mantenimiento